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Pressmeddelande 

 

Projectplace och Netviewer utökar sitt samarbete 

ytterligare 

Projectplace och Netviewer förnyar sitt kompanjonsk ap och 

kommer att leverera samarbetsverktyg för realtidspr ojekt med 

IP-telefoni och videosupport 

 

Karlsruhe / Stockholm, 26 mars, 2008 – Projectplace , leverantör 

av programvara för projekthantering, och Netviewer,  Europas 

ledande leverantör av webbaserade samarbetslösninga r, 

offentliggjorde idag en överenskommelse att förnya sitt 

kompanjonskap. Netviewers senaste generation av IP- telefoni 

och videokompatibla samarbetsverktyg kommer att int egreras 

successivt i servicen hos Projectplace, för att byg ga ut 

möjligheterna till dynamiskt samarbete genom att an vändarna 

delar skrivbord samt ser och hör varandra. 

Det nya treårsavtalet är en av de största affärsuppgörelserna i 

Netviewers historia och garanterar att såväl nya som befintliga 

Projectplace-kunder, idag ca 80 000 aktiva användare världen över, 

ska kunna fortsätta att utnyttja Netviewers webbaserade 

samarbetsverktyg som en del av sitt abonnemang.  

Med IP-telefoni och videosupport som standardfunktioner i 

Netviewers samarbetslösningar kan företagen utnyttja kunskapen hos 

en mängd medarbetare utspridda över hela världen, utan att behöva 

förlänga sina deadlines eller öka sin budget för resor och möten på 

annan plats.  

Tillsammans har Projectplace och Netviewer minimala systemkrav 

och kan därför påskynda projekt genom att erbjuda ett snabbare, mer 

intuitivt informationsutbyte, dvs. i högre grad göra kommunikationen 

synkron i stället för att använda den asynkront via t ex e-post, 

fildelning eller andra tekniker för fjärråtkomst. Medarbetarna kan 
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bjuda in en eller flera deltagare till ett tillfälligt eller schemalagt möte 

online, genom att bara skicka dem en länk och utan att behöva 

förinstallera eller på förhand konfigurera applikationer eller program. 

Projekthanteringsteam kan använda sig av webbaserade 

samarbetsverktyg i alla projektfaser, för att samarbeta så snabbt och 

kostnadseffektivt som möjligt. 

Under utvärderingsfasen används Netviewer för att gå igenom 

offertalternativ och utformningsmöjligheter, lägga till kommentarer och 

skisser till det gemensamma dokumentet och fatta snabba beslut.  

Under implementeringsfasen kan man använda Netviewer för att 

diskutera tidslinjer, utforma modifieringar och gå igenom 

kommentarer till ett gemensamt underlag, vilket garanterar 

samförstånd och ger bättre överblick över projektet. 

När ett projekt väl har startats, kan arbetsteamet använda Netviewer 

för utbildning i grupp eller enskilt för att få en smidig igångkörning, 

utan att alla ska behöva lägga ner tid på resor. 

"Många av de 2 000 nya användare som registrerar sig hos 

Projectplace varje vecka vill kunna utnyttja våra lösningar i 

kombination med Netviewers webbkonferensteknik", säger Pelle 

Hjortblad, VD för Projectplace. "Vår gemensamma teknik gör det lätt 

och mer effektivt att arbeta i ett team med utspridda medarbetare, 

och våra kunder behöver inte byta applikation eller be deltagare att 

installera programvara, vilket gör ad hoc online-möten till en praktisk 

lösning för att kunna fatta snabba beslut."  

"Med projektteam som använder sig av internationella experter och 

ofta måste arbeta över stora geografiska avstånd har 

samarbetsverktygen fått en allt större betydelse på dagens 

arbetsplatser", anser Andreas Schweinbenz, VD för Netviewer. "Tack 

vare Netviewers flexibilitet kan våra samarbetspartners integrera de 

samarbetsfunktioner som deras kunder behöver."  

Om Netviewer 

Netviewer AG (www.netviewer.com) grundades 2001 i Karlsruhe och är 
Europas ledande leverantör av programvara för "real-time"-samarbete, med 
mer än 280 anställda över hela världen. Genom Netviewers tjänster kan 



 

sidan 3 av 3 

(affärs)användare se varandras PC-skärmar samtidigt, för att tillsammans gå 
igenom alla slags dokument, kalkyler eller grafik, oavsett var deltagarna 
befinner sig. Real-time-samarbete och kommunikation via Internet minskar 
avsevärt tiden och kostnaderna för resor, och ökar därmed produktiviteten.  

Mer än 13 000 företag i över 55 länder - från koncerner till små och 
medelstora företag, inklusive Bayer, BMW, Daimler, Deutsche Post, Ernst & 
Young, SAP, Siemens och Swisscom - förlitar sig alla på de enkla och 
användarvänliga verktygen från Netviewer. Företagets huvudkontor ligger i 
Tyskland och Netviewer har nu dotterbolag i Schweiz, Frankrike, 
Storbritannien, USA, Nederländerna, Österrike, Spanien, Italien och Sverige.  

 
Om Projectplace International  

Sedan 1998 utvecklar och tillhandahåller Projectplace International Europas 
ledande "On-Demand"-lösning för projekthantering och teamsamarbete. 
Företaget, med ca 70 anställda, har sitt säte i Stockholm och lokalkontor i 
Danmark, Frankrike, Tyskland, Nederländerna, Norge och England. För 
närmare information, besök www.projectplace.com. 

 
För närmare information kontakta: 

Netviewer AG 
Claudia E. Petrik 
Erzbergerstr. 117 
D-76133 Karlsruhe 
Tel.: +49 (0)721/35 44 99-714 
e-post: presse@netviewer.de  
www.netviewer.com  


